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Hazırlayan 
Seyithan Melih BingölBUNLARI BİLİYOR

MUSUNUZ?

H er yıl Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı ile Milli Eğitim Ba-
kanlığı işbirliğinde çeşitli et-

kinliklerle kutlanan Turizm Haftası
kapsamında, bu yıl 15-21 Nisan ta-
rihleri arasında çeşitli etkinlikler dü-
zenlenecek. Biz de buradan yola çı-
karak, bu haftanın nereden geldiğine
ve önemine değinelim istedik. 

Turizm; dinlenmek, eğlenmek,
görmek ve tanımak gibi amaçlarla
düzenlenen geziler ve bir ülkeye
veya bir bölgeye gezmen (turist)
çekmek için alınan ekonomik, kül-
türel, teknik önlemlerin, yapılan ça-
lışmaların tümünü kapsayan bir söz-
cük. 

Turizm sözcüğü ilk olarak 20.
yüzyılda bazı İngilizlerin Avrupa'ya
yaptığı yolculuklar için kullanılmıştır.
II. Dünya Savaşı'ndan sonra bu ey-
lem, dünya çapında yaygınlık kaza-
nınca, turizm sözcüğü de dilden
düşmez olmuştur. Eskiden yalnız
zengin ve aylak kimselerin yaptığı
bu geziler, ulaşım kolaylıklarının sü-
rekli olarak gelişmesi ve kısa za-
manda herkesin tatil yapmasını sağ-
layan toplumsal gelişmeler (oteller,
moteller,kamp yerleri, tatil köyleri
vb.) sonucunda gittikçe çoğalmıştır.

Turistlerin barınmaları, eğlenip
dinlenmeleri için yapılan oteller, mo-
teller, pansiyonlar, plajlar, lokanta
ve gazinolar, kamp alanları, eğlence
yerleri, spor tesisleri ve kaplıcalar
birer turizm kurum veya kuruluşudur.
Bu kurumların sayısı, konforu, per-
sonelinin güleryüzlülüğü, buralara
ulaşım kolaylığı turist akımını arttırır.
Turizmi arttıran bir başka  etmen de
tarihi anıtların bolluğudur. Bunların
yanı sıra doğal güzellikler de önemli
bir ilgi kaynağıdır.

Türkiye de bu anlamda gerek coğ-
rafi yapısı gerekse tarihi değerleri ba-
kımından turizm cenneti bir ülkedir.
Ankara Büyükşehir Belediyesi de Baş-
kent turizmine ivme kazandıracak çok
büyük çalışmalara imza atıyor. AN-
KAPARK, Ulus Tarihi Kent Merkezi
Projesi, Termal turizmin canlandırılması,
yeni bağlanan ilçeler başta olmak
üzere sorumluluk alanındaki ilçelerde
yapılan yatırım destekleri, Başkent tu-
rizmini canlandırmaya yönelik önemli
projeler olarak karşımıza çıkıyor.■

Turizm Haftası
ANKAPARK
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B üyükşehir Belediyesi ile SGK ara-
sında, Ulus Tarihi Kent Merkezi
çalışmaları kapsamında yapılacak

olan “Tarihi Kent Meydanı” için
Bakan Çelik ve Başkan Gökçek’in
katıldığı törenle takas protokolü im-
zalandı.

B aşkan Gökçek, “21 yıllık Ankara
Büyükşehir Belediye Başkan-
lığım süresince en büyük ha-

yalimiz Ulus Tarihi Kent Merke-
zinin düzenlenmesiydi. Esnafımız
mağdur edilmeden bu binaların
yıkılmasıyla Ankaramız tarihi do-
kuya uygun muhteşem bir mey-
dana kavuşacak” dedi. 

Ulus ve Anafartalar iş merkezleri ile Ulus Hali 
9 ayrı gayrimenkul karşılığı Büyükşehir’e verildi

Büyükşehir ile SGK anlaştı

1930’larda Ulus Meydanı
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ile Ulus Hali’ne karşılık Büyük-
şehir Belediyesi’nin 9 ayrı gay-
rimenkulü trampa edildi. 

Ulus’ta yok olmaya yüz tut-
muş tarihi yeniden ortaya çı-
karmak için büyük bir çalışmaya
imza atan ve Ulus’u yeniden
ayağa kaldıran Büyükşehir Be-
lediyesi, bu kapsamda yapılacak
“Ulus Tarihi Kent Meydanı”
için de önemli bir protokole imza
attı. Ankara’nın yıllardır var olan
“meydan” eksiği, Ulus’a yapı-
lacak dev meydanla aşılacak. 
Büyükşehir Belediyesi, trampa
usulü ile alınan binaları yıkarak,
yerlerine tarihi dokuya uygun
muhteşem bir meydan yapa-
cak.

U lus’ta Tarihi Kent Mey-
danı için ilk adım atıldı.
Büyükşehir Belediyesi
ile Sosyal Güvenlik Ku-

rumu arasında Ulus Tarihi Kent
Merkezi çalışmaları kapsamında
yapılacak olan “Tarihi Kent
Meydanı” projesi için trampa
(değişik tokuş - takas) protokolü
imzalandı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Faruk Çelik, Büyükşehir
Belediye Başkanı Melih Gökçek
ve SGK Başkanı Murat Yazıcı,
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Asım Balcı, ASKİ Genel
Müdürü İrfan Kaya’nın katıldığı
protokol imza töreninde SGK’ya
ait Ulus ve Anafartalar İş Merkezi

Nursen Turan - Seyithan Melih Bingöl

Ulus Tarihi Kent Meydanı Projesi  
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kurumumuz açısından da
önem arz ettiğini özellikle
belirtmek istiyorum” diye
konuştu. 

Projede esnafın da mağdur
edilmeden uzlaşılarak, çalışma-
ların sürdürülecek olmasının ol-
dukça anlamlı olduğunu belirten
Bakan Çelik, “Sayın Başkanın,
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BAKAN ÇELİK: “PROJEYİ 
DESTEKLİYORUZ” 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanı Faruk Çelik, Ulus Tarihi
Kent Merkezi Projesi’ni başından
beri desteklediklerini vurgulaya-
rak, “Ankara açısından, Ulus
Tarih Kent Merkezi Projesi
içinde meydanının oluşma-
sını öteden beri desteklemek
bize ayrıca mutluluk veriyor”
dedi. 

SGK’nın çalışmalarına ilişkin
kısa bilgi veren Bakan Çelik,
“Bu trampa neticesinde 120
bin metrekare olarak he-
deflediğimiz bir merkez baş-
kanlığı oluşturulacak. Bu
sayede onlarca yerde sür-
dürdüğümüz hizmetleri bir
merkezden sürdürme imka-
nını elde etmiş olacağız.
Bundan dolayı bu trampanın

hem Ankara’ya bir cazibe
merkezi kazandırılırken es-
nafın da rahat edeceği bir
merkezin oluşturulacağını
söylemesi bizi ayrıca mem-
nun ediyor. Emeği geçen
tüm ekibe teşekkür ediyor.
Hayırlı olmasını temenni edi-
yorum” şeklinde konuştu. 

için imzalar atıldı
Bakan Çelik ve Başkan Gökçek’in 
de katıldığı törende protokol, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Asım Balcı, SGK Başkanı Murat Yazıcı 
ve ASKİ Genel Müdürü İrfan Kaya tarafından imzalandı

Fotoğraflar: Toygar Dündar - Hakan Tunçbilek
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BAŞKAN GÖKÇEK: 
“EGO’NUN YERİNİ 
HABERİMİZ 
OLMADAN 
ALMIŞLAR”
Büyükşehir Belediye Başkanı

Melih Gökçek de sözlerine
“Bugün çok güzel ve tarihi
bir konuda imza atacağız.
Ankara’ya 21 seneden beri
Belediye Başkanlığı yapıyo-
rum. Bu kadar zamandan
beri hayalimiz, özellikle
Ulus Tarihi Kent Merke-
zi’nin yeniden tanzim edil-
mesi ve düzenlenmesiydi”
diyerek başladı.  

Başkan Gökçek, “Bunun
için de en önemli olan konu
Sosyal Güvenlik Kurumu’nun
elinde bulunan mevcut olan

Başkan Gökçek: “21 yıllık hayalim Ulus Tarihi  
1930’larda Anafartalar Caddesi
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Daha önce EGO’nun eski ye-
rinin verilmesi konusunda SGK
ile anlaşıldığını ancak, “ente-
resan” olarak nitelendirdiği 

sıkıntılar nedeniyle ilgili anlaş-
manın yapılamadığını anlatan
Başkan Gökçek, “Arkasından
Sayın Bakanımız talimat 

binaların Ankara Büyükşehir
Belediyesi’ne geçmesiydi.
Bunun için çok çaba sarfet-
tik” dedi. 

Kent Merkezi’nin tanzim edilmesiydi”
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Bunun için de bu aldığımız
yerlerle sorunu çözeceğiz.
Tabi burada en önemli konu,
özellikle Anafartalar ve Ulus
Çarşısı’ndaki esnaf. Buradan
peşinen söylüyorum, onların
sorunlarını çözmeden ke-
sinlikle biz Ulus’ta herhangi
bir şey yapmayız” dedi. 

Değişik alternatifler üzerin-
de çalıştıklarını ve kendisinin
de dahil olduğu toplantılarla
esnafla bir araya geleceğini
anlatan Başkan Gökçek,
“Oradaki niyetimiz 4 bina-
nın yıkılması. Ama bunun
karşılığında, oradaki esna-
fın da yeni iş yerlerine sa-
hip olmasını, kendileri ile
oturup, uzlaşarak temin
edeceğiz” diye konuştu.  

verdi, yetkili arkadaşlarımız
da bir araya geldiler ve bir
takım arazilerimizle Ulus’taki
mevcut olan binaların takası
bugün itibariyle gerçekleşti”
diye konuştu. 

“ULUS ESNAFI 
KESİNLİKLE MAĞDUR 
EDİLMEYECEK”
“Ulus bizim can damarı-

mız olan yer” diyerek konuş-
masını sürdüren Başkan Gök-
çek, “Dikkat ederseniz An-
kara’nın en büyük eksiği ta-
rihi bir meydanın olmama-
sıydı. Bırakın tarihi, meyda-
nımız yok. Kızılay’ı bile biz-
den önceki dönemlerde yok
etmişler. Ankara’ya bir mey-
dan kazandırmak gerekiyor.

SGK’nın da ihtiyacı olan bi-
naları alarak, güzel bir çalışmaya
imza attığını anlatan Başkan
Gökçek, tarihi fırsat için destek
veren Bakan Çelik ve SGK Baş-
kanı Murat Yazıcı’ya teşekkür
etti. 

Başkan Gökçek: “Ulus esnafı kesinlikle mağdur 
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YAZICI: “İŞİN İÇERİSİNDE 
OLDUĞUMUZ İÇİN 
MUTLUYUZ”
SGK Başkanı Murat Yazıcı da

imza törenin arkasında 4 yıllık
bir çalışma ve emek bulunduğunu
kaydederek, “Bu noktada bizim
de kurum olarak payımız ol-
duğu için memnuniyetimizi
ifade etmek isteriz… Bu
trampanın hem Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi’ne hem
Sosyal Güvenlik Kurumu’na
hem de şehrimize hayırlı ol-
masını diliyorum. Bu tram-
panın ekonomik değeri 370
milyon liradır” diye konuştu.  

Konuşmaların ardından iki
kurum arasında trampanın sağ-
lanmasını içeren protokol, Bü-
yükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Asım Balcı, SGK Baş-
kanı Murat Yazıcı ve ASKİ Genel
Müdürü İrfan Kaya tarafından
imzalandı.■

 edilmeyecek”
Bir zamanlar Ulus Meydanı ve 

Karaoğlan caddesi (Anafartalar Caddesi)
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B aşkent’in kent içi toplu
taşımacılık hizmetini sağ-
layan EGO Genel Müdür-
lüğü, vatandaşların temiz

ve hijyenik bir ortamda seyahat et-
meleri için her gün toplu taşım araç-
larının dip köşe temizliklerini yapıyor.
Doğalgazlı filosuyla çevre temizliğine
verdiği katkıdan dolayı takdir 

Nursen  Turan

Her gün sefere çıkan 
1225 EGO otobüsü dip 
Her gün sefere çıkan 
1225 EGO otobüsü dip 
Her gün sefere çıkan 
1225 EGO otobüsü dip 
Her gün sefere çıkan 
1225 EGO otobüsü dip 
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konforlu bir şekilde seyahat etme-
lerini sağlarken, otobüslerin temiz
ve hijyenik olmasına da çok önem
verdiklerini kaydetti. 

EGO bünyesindeki toplu taşım
araçlarından otobüslerin seferler
tamamlandıktan sonra her gece
bir sonraki gün için temizlenerek
hazır hale getirildiğini ifade eden

toplayan EGO, otobüslerin içinde
günlük hijyenik temizliklerini ger-
çekleştirirken, mevsim geçişlerinde
ortaya çıkan nezle-grip gibi salgın
hastalıkların da bulaşmasını önlemek
amacıyla otobüsleri virüslere karşı
sık sık dezenfekte ediyor. 

EGO Genel Müdürü Necmettin
Tahiroğlu, Başkentlilerin güvenli ve

Tahiroğlu,  “Başkentlilerin daha
sağlıklı bir ortamda seyahat et-
meleri için toplu taşım araçla-
rında her gün yapılan temizlik-
lerinin dışında virüslere ve ha-
şarelere karşı baştan aşağı de-
zenfekte ediyoruz” dedi. 

EGO Genel Müdürlüğü’nün hem
çevreyi kirletmeyen doğalgazlı hem

 köşe temizleniyor... köşe temizleniyor... köşe temizleniyor... köşe temizleniyor...

Fotoğraflar: Hakan Tunçbilek
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de insan sağlığını tehdit etmeyen
hijyenik ve tertemiz otobüs filosuyla
öncü olduğunu kaydeden Tahiroğlu,
gerçekleştirilen temizlik ve dezen-
fekte çalışmaları ile de halk sağlığını
koruduklarını vurguladı. 

“HER GÜN 750 BİN
YOLCU  TAŞINIYOR”
EGO bünyesinde bulunan 1878

otobüsten,  her gün 1225’inin sefere
çıkarak, ortalama 750 bin kişinin
ulaşımının sağlandığını dile getiren
Genel Müdür Tahiroğlu, “Seferle-
rini tamamlayan otobüslerin
her gün 5 bölgede bulunan te-
mizlik ekipleri tarafından 21.30
ile 06.00 saatleri arasında iç
ve dış temizlikleri ayrıntılı şe-
kilde yapılıyor. Yeniden temiz
ve hijyenik hale getirilen oto-
büsler sabah vatandaşların hiz-
metine sunuluyor” dedi. 

“SÜPÜRÜLÜYOR,
SİLİNİYOR, DEZENFEKTE 
EDİLİYOR”  
Otobüslerin günlük temizlikleri

hakkında bilgi veren EGO Genel

EGO otobüsleri süpürülüyor, siliniyor, EGO otobüsleri süpürülüyor, siliniyor, EGO otobüsleri süpürülüyor, siliniyor, 

Müdürü Tahiroğlu, günlük seferlerini
tamamlayan EGO Otobüslerinin
Dikmen, Macunköy, Mamak NATO
Yolu, Akköprü ve Sincan’da bulunan
Bölge Müdürlükleri’ne getirilerek,
burada her gün rutin temizlik işle-
minden geçirildiğini söyledi. 
Otobüslerin, öncelikle vakumlu 

süpürgelerle atılmış veya dökülmüş
pisliklerden arındırıldığını anlatan
Tahiroğlu, “Daha sonra araç sa-
yısına göre bölgelerde hazır
bekleyen temizlik ekipleri ta-
rafından otobüs iç mekanındaki;
yolcu koltukları, koltukların
arka-alt kısımları, düğmeler,
şoför direksiyonu, cam kenar
ve lastikleri, şoför paravanı,
yolcu tutamakları temizlenerek
dezenfekte edilir. Her gün oto-
büslerin camları da tek tek si-
linir” dedi.    

İç temizliği yapılan araçların daha
sonra dış temizlikleri için EGO atöl-
yelerinde yapılan otomatik fırçalama
sistemine girerek, bir sonraki gün
için pırıl pırıl hale getirildiğine dikkat
çeken Tahiroğlu, “Ayrıca yağışlı
günlerde oluşan aşırı çamur ve
kirlilik de nöbetçi temizlik ekip-
lerince kısa süreli bir müdaha-
lede bulunularak otobüslerimi-
zin temiz bir şekilde sefere çık-
ması sağlanıyor” diye konuştu.  
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 dezenfekte ediliyor dezenfekte ediliyor dezenfekte ediliyor
“NEZLE VE GRİBE
KARŞI EK DEZENFEKTE” 
Belediye otobüslerinin her gün

gerçekleştirilen rutin temizlik işlemleri
dışında olası virüslere karşıda da
dezenfekte edildiğini ifade eden ge-
nel Müdür Tahiroğlu, “Özellikle
geçiş mevsimlerinde daha sık
ortaya çıkan,  kapalı mekanlar
ile toplu taşıma araçlarında has-
talıklı vatandaşlar tarafından
bulaştırılan nezle ve grip has-
talıklarına karşı da ekstra önlem
alıyoruz. Örneğin otobüsler be-
lirli aralıklarla  ameliyathane-
lerde kullanılan temizlik mal-
zemeleri gibi ilaçlarla  dezen-
fekte ediliyor.  Böylece toplu
taşım araçları,  hasta insanların
hapşırması ve dokunması so-
nucunda bulaşan ve kapalı me-
kanlarda hızla üreyen virüsler-
den arındırılmış oluyor” dedi.  

“HAŞARELERE KARŞI 
TEMİZLİK YAPILIYOR”  
Toplu taşım araçlarında vatan-

daşların daha temiz ortamda seyahat
etmeleri için rutin gerçekleştirilen te-
mizliklerin dışında  haşerelere, bakteri
ve böceklere karşı da temizliklerinin
gerçekleştirildiğini vurgulayan Tahi-
roğlu; “Büyükşehir Belediyesi
BELPLAS ekipleri tarafından be-
lirli aralıklarla, otobüslerin koltuk
altları, şoför mahalli, kapı-köşe
ve içleri, körük bölümleri, hava-
landırma kapakları, köşe ve ta-
banları insan sağlığına zarar ver-
meyecek şekilde ilaçlanıyor” diye
konuştu.

KİŞİSEL TEDBİR DE ÖNEMLİ
EGO tarafından otobüslerin ti-

tizlikle gerçekleştirilen temizlik ça-
lışmalarının dışında vatandaşlar
tarafından da bazı önlemler 

alınabileceği uyarısında bulunan
Genel Müdür Tahiroğlu, şunları söy-
ledi: “Toplu taşım araçlarını her
gün 750 ile 800 bin arasında
Başkentli kullanıyor. Otobüsleri
temiz tutmak bizim ne kadar 
görevimizse vatandaşların da
hem kendi hem de başkalarının

sağlığını tehlikeye atmamak ve
hijyenik bir ortamda seyahat
etmek açısından o kadar önem-
li.  Özellikle nezle, grip ve soğuk
algınlığı gibi bulaşıcı hastalığı
olanlar maske ve eldiven kul-
lansınlar, araçlara çöp atma-
sınlar.”■



14 Sağlık

Nursen Turan

Kalp hastalığının gebelikteki riski
G ebelerde kalp hastalıklarının anne ve be-

bek için risk faktörlerinden biri olduğunu
ifade eden Acıbadem Ankara Hastanesi

Kardiyoloji Uzmanlarından Dr. Serkan Duyuler,
daha öncesinde bilinen kalp hastalığı olmayan
kadınların yaklaşık yüzde 4’ünde gebelik esna-
sında kalp hastalığı ile karşılaşılabilineceğini
söyledi. Gebe kalmadan önce kalp hastalıklarının
farkında olmak ve gerekli önlemleri almanın
büyük önem taşıdığını belirten Dr. Duyuler, kalp
hastalıklarının gebelik üzerindeki etkisi ve gebeliği
riskli hale getiren sorunlar hakkındaki sorularımıza
şu yanıtları verdi: 

Gebelerde kalp hastalığı sık rastlanan 
bir durum mudur? 
Daha öncesinde bilinen kalp hastalığı olmayan

kadınların yaklaşık yüzde 4’ünde gebelik esna-
sında kalp hastalığı ile karşılaşılabilmektedir.
Gebelik esnasında dolaşım sisteminde oluşan
belirgin değişiklikler özellikle kalp hastalığı var-
lığında istenmeyen sonuçlara neden olabilmek-
tedir.

Gebelik esnasında kalpte ne gibi 
değişikliler oluyor? 
Vücut artan ihtiyaçları karşılamak için

çeşitli değişiklikler yapar. Kalp hızı isti-
rahatte dahi artar. Bu durum kendini
çarpıntı olarak gösterebilir. Kan hacmi
artarken göreceli bir kansızlık oluşabilir.
Kan basıncında hafif düşüş gözlene-
bilir. Özellikle sırt üstü yatınca bebeğin
karın içi damarlara baskı yapmasıyla
bu durum daha belirgin olabilir. Vücudun
su tutmasına bağlı olarak bir miktar
ödem olabilir. Hafif halsizlik, çabuk
yorulma, nefes darlığı gözle-
nebilir.

Ne gibi durumlar anormal 
olarak kabul ediliyor? 
Göğüs ağrısı, istirahatte

nefes darlığı, gece uykudan
uyandıran nefes darlığı,
uzun süren ataklar şeklinde
olan çarpıntılar, yüksek

tansiyon her zaman değerlendirme gerektirir.
Bunların yanı sıra doktor muayenesinde anormal
sayılacak üfürümlerin olması ve anne adayında
siyanoz dediğimiz özellikle dil ve dudaklardaki
morarma da kalp hastalığı bulgusu olabilir. 

Gebelerde sık karşılaşılan 
kalp hastalıkları nelerdir? 
Doğuştan gelen kalp hastalıkları ve romatizmal

kapak hastalıkları sıklıkla karşılaştığımız du-
rumlardır. Ancak kardiyomiyopatiler yani kalp
kası hastalıkları da sık rastlanmasa da kalp
yetmezliği ile sonuçlanması açısından büyük
önem taşıyor. Bu hastaların yarısında kalp yet-
mezliği iyileşebilirken yarısında kalıcı olabiliyor.
Hipertansiyon gebelerin yaklaşık onda birini et-
kileyen önemli bir sorun. 

Gebeliği riskli kılan kalp 
hastalıkları var mı? 
Günümüzde birçok kalp hastası yakın takiple

sorunsuz veya çok az sorunla gebeliklerini ta-
mamlayabiliyor. Ancak yine de ciddi kalp yet-
mezliği varlığı, düzeltilmemiş doğuştan gelen
kalp hastalığı olanlar, ciddi akciğer basınçlarında
yükseklik, ciddi kalp kapak darlığı ve aort

damar genişlemesi olanlarda gebelik öne-
rilmemektedir. Bu hastaların gebe kalmadan
önce doktorlarına danışmalarında ve has-
talıklarının ciddiyetinin değerlendirilmesinde
büyük fayda vardır. Ayrıca bu değerlen-
dirme ile doğumun hangi yöntemle daha
sorunsuz geçeceğine de karar verilebili-
yor.

Değerlendirme nasıl yapılıyor? 
Hastanın ayrıntılı bir fizik muaye-
nesinden sonra ihtiyaç duyulması
halinde ekg ve ekokardiyografi
gibi tetkiklerle bu hastalıkların
değerlendirmesi yapılabiliyor.
Sık karşılaştığımız bir soru da
bu tetkikin radyasyon yayıp
yaymadığıdır. Ekokardiyografi
ultrasonografiye benzer bir
tetkik ve genel olarak güvenli
kabul edilmektedir.■Dr. Serkan Duyuler
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Büyükşehir’den üniversite 

Fatih Kılıç

A nkara Büyükşehir Be-
lediyesi, kente üniver-
site eğitimi için gelen
öğrencilerin bütçele-

rine katkı sağlamak, öğrencilik
hayatlarını kolaylaştırmak ama-
cıyla hizmetlerine devam edi-
yor. Üniversite bölgelerinin ya-
kınına kurulan Giysi Yıkama
Merkezleri’nde, ücretsiz giysi
yıkama, kurutma ve ütüleme
hizmeti veriliyor.

Sosyal Hizmetler Daire Baş-
kanlığı verilerine göre; Çamaşır
Yıkama Merkezleri'nde 2005
yılından bugüne kadar 97 bin
264 üniversite öğrencisine hiz-
met verildi. Böylece çamaşır
yıkama ve ütü sıkıntısından
kurtulan öğrenciler, derslerine
ve sosyal etkinliklerine daha
çok zaman ayırma fırsatını bul-
dular.  
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olmak üzere iki ayrı bölgedeki
Çamaşır Yıkama merkezlerin-
den mesai saatlerinde yarar-
lanılabiliyor. Giysi yıkama hiz-
meti almak için Ankara’da eği-
tim veren üniversitelerden bi-
rinde okuyor olmak, ayrıca bir

kereye mahsus öğrenci kimliği
fotokopisi, nüfus cüzdanı fo-
tokopisi,  2 adet resim ve her
sene yenilenmek üzere üni-
versite öğrenci belgesinin aslı
ile kayıt yaptırılması yeterli
oluyor.■

ÖĞRENCİ GİYSİLERİ 
PIRIL PIRIL
Oldukça yoğun ilgi gören

merkezlerde, bugüne kadar 4
milyon 313 bin 126 giysinin
yıkandığını bildiren yetkililer,
üniversite öğrencilerinin mer-
kezlere, ihtiyaçları doğrultu-
sunda mesai saatleri içinde
istedikleri zaman gelebildik-
lerini bildirdiler. Öğrenciler
hiçbir ücret ödemeden, her-
hangi bir temizlik malzemesi
getirmeden çamaşırlarını yı-
katabiliyorlar. Öğrencilerin ma-
kineye yerleştirilen çamaşırları,
merkez çalışanları tarafından
yıkanıyor, kurutuluyor ve ütü-
lenmiş şekilde pırıl pırıl öğ-
rencilere teslim ediliyor.

Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Beşevler ve Cebeci

öğrencilerine tertemiz hizmet
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toplanan su miktarının bugün
itibariyle 700 milyon metreküp
olduğunu kaydetti. Kaya, karların
erimesiyle su seviyelerinin daha
da artacağını bildirdi.

“SON 15 GÜNDE 49 
MİLYON METREKÜP”
Başkentte su sağlayan ba-

rajlarda geçen yılın ilk üç ayında
65 milyon metreküp, bu yıl ise
308 milyon metreküp su top-
landığını anlatan Kaya, şunları
söyledi: 

A nkara’da etkili olan kar
yağışı çiçek açan mey-
ve ağaçlarına zarar ve-
rip üreticileri memnun

etmese de Başkent’e su sağla-
yan barajların yüzünü güldürdü.
ASKİ Genel Müdürü İrfan Kaya,
son yağışlarla birlikte barajlardaki
doluluk oranının yüzde 44’ler
seviyesine ulaştığını söyledi.

Ankara’ya içme suyu temin
edilen barajlarda geçen yıla
oranla rekor sayılabilecek su
depolandığını ifade eden Kaya,

“Bu yıl yağışlar açısından
oldukça bereketli. Barajla-
rımıza; Ocak ayında 56 mil-
yon, Şubat ayında 80 mil-
yon, Mart ayında 124 mil-
yon, son 15 günde de 49
milyon metreküp su geldi.
Geçen yılın toplamında ba-
rajlara gelen su miktarının
272 milyon metreküp oldu-
ğunu düşünürsek, bu yılın
barajlarımız açısından ne
kadar bereketli olduğunu
anlamış oluruz.”

Fatih Kılıç



2 yüzde 76 seviyesinde. İçin-
de bulunduğumuz Nisan
ayında etkisini göstermeye
devam eden kar ve yağmur
ile  barajlardaki su seviye-
mizin daha da artmasını bek-
liyoruz” diye konuştu. 

Havzadaki yağış durumunun
memnuniyet verici düzeyde ol-
duğunu ifade eden Kaya: “Şu
anda barajlarımızda toplam
700 milyon metreküp suyu-
muz var.  Dağlardaki karların
erimesiyle birlikte bu rakamın
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“BARAJLARIN TOPLAM 
HACMİ 1.6 MİLYAR”
Genel Müdür Kaya, geçen yıl

yağış miktarının az olduğunu,
buna rağmen barajlardaki su re-
zervinin toplam da yüzde 35,
bu yıl ise şimdilik yüzde 44 do-
layında olduğunu ifade ederek,  

“Çamlıdere Barajı’nın do-
luluk oranı yüzde 34,  Kurt-
boğazı’nın yüzde 53, Kav-
şakkaya’nın yüzde 82, Eğ-
rekkaya’nın yüzde 82, Ak-
yar’ın yüzde 100 ve Çubuk

artacağını ümit ediyoruz. Şu
anda Ankara’ya hiç yağmur
yağmasa bile 2 yıl su ihtiya-
cımızı karşılayacak miktarda
rezerv var. Yüzdelerin düşük
olması  yanıltmasın. Çünkü
barajlarımızın toplam hacmi
1 milyar 600 milyon metre-
küp gibi çok büyük bir mik-
tardır” diye konuştu.

Genel Müdür Kaya, Baş-
kent’in içme suyunun kaliteli ve
gönül rahatlığı ile içilebilir nitelikle
olduğunu sözlerine ekledi.■

 barajların yüzü gülüyor barajların yüzü gülüyor barajların yüzü gülüyor barajların yüzü gülüyor barajların yüzü gülüyor
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İtfaiyeden Atatürk  Çocuk 
Nebi Dikle

A nkara İtfaiyesi’nden
Sosyal Hizmetler Ço-
cuk Esirgeme Kurumu
(SHÇEK) Atatürk Çocuk

Yuvası’na sürpriz ziyaret. 
Yuvada kalan miniklere çeşitli

oyuncak ve hediyeler dağıtan
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye
Dairesi Başkanı Celil Sipahi ve
beraberindeki itfaiyeciler, çalış-
malar hakkında bilgi verdiler ve
yangına karşı alınması gereken
önlemleri anlattılar.

Yangınların çoğu zaman dik-
katsizlik ve ihmal sonucu mey-
dana geldiğine dikkat çeken it-
faiyeciler, miniklere özellikle ateş
ve ateş kaynaklarından uzak
durmalarını önerdiler. 

EĞLENCELİ TATBİKAT
Bir yangın anında yapılacak

ilk müdahalenin çok önemli ol-
duğuna dikkat çeken itfaiyeciler,

“Alo 110” yangın ihbar telefonun
aranmasından sonra başarılı bir
müdahale ile yangının başlangıç
aşamasında söndürülebileceği
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veya itfaiye gelene kadar büyü-
mesinin engellenebileceğini söy-
lediler. 

Çocukların katılımı sağlanarak
gerçekleştirilen yangın söndürme
tatbikatı ile de yangınla mücadele
yöntemlerinde ilk bilgiler çocuk-
lara eğlenceli bir şekilde anlatıldı.   

İtfaiye görevlilerinin rehberli-
ğinde gerçekleştirilen yangın sön-
dürme tatbikatlarında, çocuklar
yanmakta olan mutfak tüplerini,
yangın söndürme cihazı, su dolu
kova ve ıslak battaniye kullanarak
söndürdüler. Tatbikat progra-
mında ana tema ateşin söndü-
rülmesi oldu. Sahada bir tabla
içerisindeki suya benzin konu-
larak oluşturulan ateş ve yakılan
araç lastikleri önce eğitmenlerce
daha sonra da eğitmenlerin ne-
zaretinde çocuklar tarafından
yangın söndürme cihazı kulla-
narak püskürttükleri kimyasal toz
ile söndürüldü.    

K-9’LAR ÇOCUKLARIN
NEŞE KAYNAĞI OLDU
Atatürk Çocuk Yuvası’nda

eğlenceli geçen yangın söndür-
me tatbikatının ardından Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanlığı Arama Kurtarma Eki-
bi’nce eğitilen, K- 9 Arama Kur-
tarma Köpeklerinin gösterisi ço-
cuklarca ilgiyle izlendi. 

K- 9 Arama Kurtarma köpek-
lerinin yetiştiricilerinin komutlarına
uyarak verdiği tepkileri büyük
bir beğeni ile izleyen çocuklar,
gösteriye alkışlarla katıldılar. 

Daha sonra K- 9 Arama Kur-
tarma köpeklerine büyük bir sev-
gi ile yaklaşan çocuklar, bu se-
vimli ve akıllı köpeklerle fotoğraf
çektirdiler. 

 Yuvası’nda yangın eğitimi...

ARANACAK TEK
NUMARA “ALO 110 ” 
Yangında yapılacaklar hak-

kında verilen bilgilerden sonra
çocuklara, yangın anında aran-
ması gereken numaranın Türki-
ye’nin her yerinde “Alo 110”
olduğu ve mutlak suretle ez-
berlenmesi gerektiği vurgulandı. 

Çocuklara “Alo 110” yangın
ihbar telefonunun oyun amacıyla

veya gereksiz yere işgal edil-
mesinin can ve mal kaybı gibi
çok üzücü sonuçların yaşan-
masına neden olabileceği anla-
tıldı. Çocuklardan “Alo 110”
hattının bilinçsizce yersiz aran-
masının ne kadar tehlikeli olduğu
konusunda edindikleri bilgiyi,
yeri geldiğinde aileleri ve yakın
arkadaşları ile paylaşmaları is-
tendi.■
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A nkara Büyükşehir Belediyesi tarafından Kızılcahamam’da yapılan
kaldırım çalışmaları devam ediyor. Kızılcahamam Belediyesi
işbirliğinde ilçede sürdürülen çalışmalar kapsamında Ankara

Caddesi’ndeki bazalt kaldırımlar tamamlandı. Kazım Karabekir Cad-
desi’nde ise çalışmalar Soğuksu Caddesi’ne kadar ulaştı. Yetkililer,
hava koşulları uygun olduğu sürece kaldırım çalışmalarının devam
edeceğini bildirdiler. Çalışmalarla eskiyen kaldırımların yerine çok
daha sağlam bazalt kaldırımlar yapılarak cadde ve sokaklar modern
bir görünüme kavuşturuluyor.■

Kızılcahamam’da kaldırım çalışmaları

Evren, Başkent turizminin
gözdesi olmaya aday

A nkara’nın sahil ilçesi
Evren, 21. yüzyılda
Başkent turizminin

gözdesi olmak için çalışma-
larına hız verdi. Evren Bele-
diyesi, sakinlerinin büyük öl-
çüde geçimlerini balıkçılıkla
kazandığı ilçede, turizmi aya-
ğa kaldırmak için hamle baş-
lattı.  

Bir grup medya mensu-
bunu Baraj kıyısında düzen-
lenen yemekli toplantıda mi-
safir eden Evren Belediye
Başkanı Abdulkadir Demirci,
“Evren İlçemiz, Ankara
Büyükşehir Belediyesi
sorumluluk alanına dahil
olması ile birlikte büyük
bir gelişim sürecine gir-
di” dedi. 

Başkan Demirci, Büyük-
şehir Belediye Başkanı Melih
Gökçek’in sağladığı büyük
destek ile Evren İlçesi’nde
büyük bir çalışma başlattık-
larını ifade ederek, “Başka-
nımız Melih Gökçek, il-
çemizde balıkçılığı geliş-
tirecek projeleri Evrenli-
lere seçim öncesi anlattı.
Şimdi bu proje hayata
geçiriliyor. Bu kapsamda
hayatını balıkçılıkla ka-
zanan vatandaşlarımızın
faaliyetlerini daha güven-
li, verimli ve konforlu sür-
dürebilmeleri için ilk parti
12 adet balıkçı teknesi
Evrenli balıkçılara veril-
mek üzere ilçemize gel-
di” diye konuştu.

Yapılan çalışmalarla ilçe-
nin çehresinde yaşanan bü-
yük değişimi de gazetecilere
anlatan Başkan Abdulkadir
Demirci, Türkiye’de özellikle
turizm sektörüne ilgi duyan
tüm işadamlarını Evren’e fır-
satları görmeleri için davet
etti.■



T ürk Polis Teşkilatı'nın
170’nci kuruluş yıldönümü
nedeniyle  Akyurt Emniyet

Müdürlüğü’nde resepsiyon dü-
zenlendi.

Resepsiyonda Akyurt Kay-
makamı Mustafa Yiğit, Akyurt
Belediye Başkan Vekili Ertekin
Şan, İlçe Emniyet Müdürü Ka-
raca Yumuş, İlçe Garnizon Ko-
mutanlığı yetkilileri, belediye baş-
kan yardımcıları İlhan Şener ve

K azan Belediyesi tarafın-
dan Satıkadın Mahalle-
si’nde yaptırılan yeni ter-

minal binası hizmete açıldı.  
Kazan’ın merkezinde elektrik,

su, tuvalet, ısınma konusunda
şartları elverişli olmayan eski ter-
minal binası daha konforlu bir
yerde hizmete açıldı. 280 met-
rekare inşaat alanına sahip yeni
terminal binasında açık otopark,
kafeterya, 7 adet oturma birimi,

tuvalet, mescid ve abdesthane
bulunuyor.  Vatandaş açısından
da avantajlı olan terminal ilçede
çalışan EGO, Özel Halk Otobüs-
leri ve şehiriçi dolmuşlarına dü-
zenli bir şekilde hareket etmeleri
ve trafik sorunlarının azalması
için olanak sağlıyor. 

Yeni terminal binasından
memnun olduklarını belirten Du-
rak Başkanı Murat Birk, “Eski
yerimiz dar ve şartlarımızın
kısıtlı olması nedeniyle 

sıkıntı yaşıyorduk. Araçları-
mızı koyacak yer bulamıyor-
duk. Şimdi asfalt serili ze-
mine sahip bu geniş alanda
araçlarımızı rahatça, güvenle
koyuyoruz. 

Terminal binası da bizim
ve yolcuların tüm ihtiyaçla-
rını en iyi şekilde karşılıyor.
Bu güzel hizmetten dolayı
Başkanımız Lokman Ertürk’e
teşekkür ediyoruz” dedi.■

Akyurt’ta 
Polis Haftası

etkinliği
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Ayla Can, belediye meclis üyeleri
ve siyasi parti temsilcileri yer
aldı.

Belediye Başkan Vekili Erte-
kin Şan’ın Polis Haftası sebebiyle
yayımladığı mesajda, “Halkı-
mızın huzur ve güvenliğini
sağlamak için görev yapan
Emniyet Teşkilatı’nın tüm

mensuplarının 170’nci ku-
ruluş yıldönümünü kutluyo-
rum. Teşkilatın her kade-
mesinde hizmet vermiş şehit
polislerimizi rahmetle anıyor,
görevleri başındaki fedakâr
polislerimiz ve bütün teşkilat
mensuplarının çalışmaların-
da başarılar diliyorum” dedi.■

Kazan’da yeni terminal hizmete açıldı



eden 2 bin 150 kişi arasından
yapılan kura çekimleriyle Ra-
mazan ayına kadar, her hafta
46 kişilik gruplar, Şanlıurfa ge-
zisine katılacak. 

Günübirlik gezinin bütün mas-
raflarını karşılayan Pursaklar Be-
lediyesi, bu hizmetiyle ilçe sa-
kinlerine konforlu seyahat etme
imkânı sunuyor. Özellikle ha-
nımlar ve ihtiyarlar için otobüs-
lerle uzun süre yolculuk etmenin
zorluklarına değinen Pursaklar

Belediye Başkanı Selçuk Çetin
“Hemşerilerimiz için en gü-
zel hizmeti sunma gayretin-
deyiz. Onların tebessümü,
huzuru bizim için çok önem-
lidir. Bundan sonra Şanlıurfa
gezilerimizi uçaklarla yapa-
cağız. Hemşerilerimizin ge-
zilerimize gösterdiği ilgi biz-
leri memnun ediyor. Her haf-
ta 46 kişilik bir grup, hava
yoluyla Peygamberler diyarı
Şanlıurfa’yı gezecek” dedi.■

P ursaklar Belediyesi yeni
bir hizmete daha imza
atarak ilçe halkını uçak

ile Şanlıurfa’ya geziye götürmeye
başladı.

Pursaklar Belediyesi’nin uzun
yıllardır sürdürdüğü kültür gezi-
lerinde hava ulaşımı dönemi
başladı. Yeni bir kampanya dü-
zenleyen Halkla İlişkiler Müdür-
lüğü, Şanlıurfa gezisinin ilkini
uçak ile gerçekleştirdi. 

Kültür gezileri için müracaat

H aymana’da hatıra orma-
nına yeni fidanlar dikildi.
Haymana Hatıra Orma-

nı’na fidan dikim törenine Hay-
mana Kaymakamı Turan Erdo-
ğan, Haymana Garnizon Komu-
tanı Ömer Sethan, Haymana

Belediye Başkanı Özdemir Tur-
gut, Haymana Cumhuriyet  Sav-
cısı Zehra Güler, Haymana Ad-
liyesi’nde görevli hâkim ve sav-
cılar ile vatandaşlar katıldı. Fi-
danların toprakla buluşturulduğu
törende Haymana Belediye 

Başkanı Özdemir Turgut’u zi-
yarete gelen Mamak Muhtarlar
Derneği Başkanı Hulusi Gün-
gören ve Yönetim Kurulu üyeleri
de bulundu. 

Konuklar diktikleri fidanlara
can suyu da verdiler.■

Haymana’da
Hatıra Ormanı’na

yeni fidanlar 
dikildi

Haymana’da
Hatıra Ormanı’na

yeni fidanlar 
dikildi

Haymana’da
Hatıra Ormanı’na

yeni fidanlar 
dikildi

Haymana’da
Hatıra Ormanı’na

yeni fidanlar 
dikildi

Haymana’da
Hatıra Ormanı’na

yeni fidanlar 
dikildi

Haymana’da
Hatıra Ormanı’na

yeni fidanlar 
dikildi

Haymana’da
Hatıra Ormanı’na

yeni fidanlar 
dikildi

Haymana’da
Hatıra Ormanı’na

yeni fidanlar 
dikildi

Haymana’da
Hatıra Ormanı’na

yeni fidanlar 
dikildi
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Pursaklar’da “Kültür Gezileri” başladı
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Kosova Türk Öğretmenler Der-
neği temsilcileri ve çok sayıda
öğrencinin yaptığı ziyarette dost-
luk ve kardeşlik mesajları verildi. 

Kosovalı kardeşleri ile bir ara-
da olmaktan çok mutlu olduk-
larını ifade eden Sincan Belediye
Başkanı Mustafa Tuna misafirleri
“Evinize hoş geldiniz” sözle-
riyle karşılayarak, duygularını
şöyle özetledi;  

“Kardeşlerimizle bir arada
olmak bizlere her zaman ayrı
bir mutluluk veriyor. Tarihten
gelen kardeşliğimizin peki-
şerek ve daha da büyüyerek
devam etmesini temenni edi-
yorum. Gençlerimiz de bizim

geleceğimiz. Değerli öğret-
menlerimize de Türkçeye
Türk kültürüne olan katkı-
larından dolayı teşekkür edi-
yorum. Tekrar evinize hoş
geldiniz” dedi.

Türkiye’de olduğu kadar Dün-
ya’da da adını duyurmaya baş-
layan Sincan Belediyesi, Çin’den
Polonya’ya kardeşlik köprüleri
kurdu. 13 farklı ülkedeki belediye
ile kardeşlik protokolü imzalayan
Belediye, Sincan’ı dünyaya ta-
nıtmaya devam ediyor. Asya,
Avrupa ve Afrika’ya uzanan kar-
deşlik bağlarını güçlendiren Sin-
can Belediyesi, diğer belediye-
lere de örnek oluyor.■

S incan Belediyesi, Kosovalı
misafirlerini ağırladı. Sin-
can’ın Kardeş Belediyesi

Prizen’den gelen Prizen Belediye
Başkan Vekili Levent Buş, Prizen
Belediyesi Meclis Üyeleri, 

A tmosfere karbon salınımına dikkat çek-
mek amacıyla İtalya’nın Bologna Bele-
diyesi tarafından organize edilen Euro-

pean Cycling Challenge 2015’e  (Avrupa Bisiklet
Meydan Okuması) bu yıl Türkiye’den de katılım
olacak. Dördüncüsü düzenlenecek yarışmada
Çankaya Belediyesi kurduğu takım ile katılacak. 

Yarışma her yıl olduğu gibi bu yıl da Mayıs
ayı boyunca devam edecek. Toplamda en
çok yol kat eden kent, yarışmanın galibi olacak. 

Çankaya Belediyesi takım halinde katılacağı
yarışmaya bisiklet kullanan genç yaşlı herkesi
davet ediyor. Bisiklet kullanıcılarının yarışmaya
katılmaları için belediyeden ve internet üze-
rinden kayıt yaptırmaları yeterli olacak. 2015
Avrupa Bisiklet Meydan Okuması’na katılmak
isteyenler, www.cyclingchallenge.eu ve
www.cycling365.eu sayfalarından başvurularını
yapabilecekler.  

Çevreye duyarlı bir etkinlik de olan Avrupa
Bisiklet Meydan Okuması sayesinde 2013
yılında 35 ton karbon emisyonundan tasarruf
edilirken, 2014 yılında bu rakam 183 tona
çıktı.■

Çankaya Bisiklet takımı, Avrupa’da pedal çevirecekÇankaya Bisiklet takımı, Avrupa’da pedal çevirecekÇankaya Bisiklet takımı, Avrupa’da pedal çevirecekÇankaya Bisiklet takımı, Avrupa’da pedal çevirecekÇankaya Bisiklet takımı, Avrupa’da pedal çevirecekÇankaya Bisiklet takımı, Avrupa’da pedal çevirecekÇankaya Bisiklet takımı, Avrupa’da pedal çevirecekÇankaya Bisiklet takımı, Avrupa’da pedal çevirecek

Sincan’da Kosova Kardeşlik Köprüsü

Çankaya Bisiklet takımı, Avrupa’da pedal çevirecek



Okul müdürlerinin ortak gö-
rüşü Ulucanlar Cezaevi Müze-
si’nin Türk siyasi ve edebi tari-
hine ışık tuttuğu yönündeydi.
Müzenin özellikle öğrenciler ta-
rafından mutlaka ziyaret edilmesi
gerektiğini söyleyen okul mü-
dürleri, gezinin oldukça faydalı

olduğunu belirtti. Okul müdürleri,
Ulucanlar Cezaevi’nin restore
edilmesini sağlayan ve bu kül-
türel mekânı Ankara’ya kazan-
dıran Altındağ Belediye Başkanı
Veysel Tiryaki’nin önemli bir iş
başardığını da sözlerine ekle-
di.■

A çıldığı günden bu yana
ziyaretçi akınına uğrayan
Ulucanlar Cezaevi Müze-

si’ne gösterilen ilgi her geçen
gün daha da artıyor. Ulucanlar
Cezaevi Müzesi, bu sefer de Al-
tındağ’da görev yapan okul mü-
dürlerine kapılarını açtı.

Altındağ İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen
gezinin adresi Ulucanlar Cezaevi
Müzesi oldu. Altındağ’da görev
alan okul müdürlerinin, çalıştıkları
ilçeyi tanıması amacıyla düzen-
lenen gezide Ulucanlar Cezaevi
Müzesi ilk sırada yer aldı. Yak-
laşık 150 okul müdürü, Ulucanlar
Cezaevi Müzesi’ni gezdi. 4 gün
boyunca 4 grup halinde geziye
katılan okul müdürleri, Ulucanlar
Cezaevi’ni ilgiyle izledi. 

Şehit Savcı Kiraz’ın adı Etimesgut’ta yaşayacak

26 İlçelerimizden

Okul müdürleri Ulucanlar Cezaevi Müzesi’ni gezdi

Altındağ

B elediye Başkanı Enver
Demirel başkanlığında
yapılan Etimesgut Bele-

diye Meclisi toplantısında, terör
saldırısı sonucu şehit olan Savcı
Mehmet Selim Kiraz’ın adı, Eti-
mesgut Belediyesi tarafından

inşa edilmekte olan spor tesisine
verildi. 

Belediye Meclisi’nde oybirli-
ğiyle alınan karara göre, Eti-
mesgut Belediyesi’nin Eryaman
Mahallesi’nde inşa ettiği 18 bin
metrekare alana sahip park ve

spor tesisinde, şehit savcının
ismi yaşatılacak. Tesiste ayrıca
şehit savcı Kiraz’ın biyografisi
de yer alacak.

Etimesgut Belediye Başkanı
Enver Demirel, Belediye Mecli-
si’nde  oy birliğiyle alınan karar
dolayısı ile üyelere teşekkür ede-
rek, “Öncelikle yapılan bu
hain terör saldırısını şiddetle
kınıyorum. Şehit savcımıza
Allah’tan rahmet, ailesine ve
Türk milletine baş sağlığı
diliyorum. Bugün Meclisi-
mizden çok güzel bir karar
alarak, şehit edilen Cumhu-
riyet Savcımız merhum Meh-
met Selim Kiraz’ın adını bir
parkımıza verdik. Savcımızın
adını Etimesgut’ta yaşata-
cağız” dedi.■



A yaş Belediyesi Başkanı Bü-
lent Taşan ve Ankara Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr.

Erkan İbiş, Ayaş'ın geleceğini de-
ğiştirecek protokole imza attı.

Ankara Üniversitesi Meslek
Yüksek Okulu geçici olarak Ayaş
Merkezde bulunan Sadullah Paşa
İlkokulu  ve İmam Hatip Lisesi’nde
açılacak. Belediye tarafından üni-
versiteye tahsis edilen Hacırecep
Mahallesi’nde bulunan 516 bin
436 metrekare arazinin üzerine
yeni binalar hızlı bir şekilde yapı-
larak yüksek Okul yeni yerine  ta-
şınacak ve öğrencilere hizmet ve-
recek.

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü
Toplantı Salonu’nda imzalanan
protokol törenine Belediye Baş-
kanı Bülent Taşan ve Rektör Prof.
Dr. Erkan İbiş ile üniversite öğretim
üyeleri, belediye meclis üyeleri
katıldılar. 

Böyle büyük bir projeye imza
atmanın mutluluğunu yaşıyoruz
diyen Belediye Başkanı Bülent
Taşan, “Ayaş'ımızın yıllardır
özlemle beklediği ve artık ha-
yal gözüyle bakılan Üniversi-
temiz ile Ayaş'ta kalkınmanın
yolunu açmış bulunmaktayız.
Tarihimize yakışır Milat olan
bir imza attık. Mutluyuz gu-
rurluyuz” diye konştu.■

Y enimahalle Belediyesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı
Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü işbirliğinde her ay dü-
zenlenen “Gönülden Nağmeler” etkinliği, müzikse-

verlere muhteşem bir gece yaşattı.
Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşen

programa, çok sayıda Türk sanat müziği tutkunu katıldı.Tıklım
tıklım dolu olan salonda birbirinden değerli eserleri okuyan
Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Klasik Türk Müziği sanatçıları,
hicazkar makamından şarkılarla konsere giriş yaptı. Şef Nec-
mettin Akben yönetimindeki sanatçılar, unutulmaz bir gece
yaşatarak müzikseverlerden tam not aldı.

Alkışlarla şarkılara eşlik eden seyirciye, “İyi ki varsınız”
diyen Şef Akben, “Bu şarkılar gönülden kopan nağmeler.
yani gönülden geliyorlar. Görüyorum ki sizler de buraya
gelerek gönüllerinizde bizlere yer açmışsınız. Hepinizin
ayaklarına sağlık” dedi.

Kulakların pasının silindiği gecede, klarnet, ut, keman, vi-
yolonsel, kanun, darbuka ve tef ile de şarkılara hayat veren
enstrüman sanatçıları, adeta şov yaptı.■

Gönülden nağmelere gönülden insanlar
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K eçiören Belediyesi, hem
sokak hayvanlarını ko-
rumak ve hem de cad-

delere atılarak kirlilik oluşturan
pet şişeleri geri dönüşümde
kullanmak için harekete geçti. 

Keçiören Belediyesi Temizlik
İşleri Müdürlüğünün başlattığı
“Hem doğayı koru hem de
sokak hayvanlarını” projesi
kapsamında ilçeye yerleştirilen
makinalar sayesinde sokak hay-
vanları aç kalmayacak, pet şişeler
de görüntü kirliliği oluşturmaya-

cak. Atık pet şişe ile çalışan maki-
nalarla doğada kaybolmayan plastikler

değerlendirilerek, başka bir canlının ha-
yatta kalmasına destek olunacak. 

Keçiören Belediye Başkanı Mustafa
Ak, yaptığı açıklamada şunları söyledi: 

“Keçiören Belediyesi çevre ko-
nusundaki öncülüğünü sürdürüyor.
Sokak hayvanlarının açlık ve susuz-
luk tehlikesiyle karşı karşıya kalması
ile pet şişelerin çevre kirliliği oluş-
turması gerçeğini ‘Hem doğayı koru
hem de sokak hayvanlarını’ proje-
sinde birleştirdik. Bu sayede tüm
canlıların Keçiören'de değerli oldu-
ğunu ve geri dönüşümle çevre kirli-
liğinin önüne geçileceğini bir kez
daha gösterdik.”

P olatlı Belediyesi işsizliği
sona erdirmeye yönelik
yürüttüğü çalışmalara hız

verdi. Belediye bünyesinde kur-
duğu AR-GE İstihdam Merkezi
aracılığıyla kısa sürede 2000’e
yakın kişiyi organize sanayi böl-
geleri ve çeşitli işletmelerde işe
yerleştiren Polatlı Belediyesi, aç-
tığı kaynakçılık, bilgisayarlı mu-
hasebe gibi kurslarla hemşeri-
lerini meslek sahibi yapıyor.

İŞKUR ve Çıraklık Eğitim Mer-
keziyle gençleri meslek sahibi
yapmak için çeşitli kurslar açtık-
larını belirten Polatlı Belediye
Başkanı Mürsel Yıldızkaya, “Her
hangi bir mesleği olmadan
kurslarımıza başlayan genç-
lerimiz, bir ay sonra kaynakçı,
ön muhasebeci olarak daha
rahat iş buluyor. Onlar mes-
lek sahibi olup  iş buldukça
biz mutlu oluyoruz” dedi.

Polatlı Belediyesi, Çıraklık
Eğitim Merkezi ve İŞKUR’la bir-
likte açtığı Bilgisayar Destekli
Muhasebe kursunda toplam 307
saat ders verilirken, kursiyerlere
günlük 20 TL ücret ödenecek

ve 75 gün süresince sigorta
primleri yatırılacak. Polatlı Be-
lediyesi AR-GE İstihdam Merkezi
işverenlerin işgücü taleplerini
dikkate alarak yeni kurs açma
çalışmalarını sürdürüyor.■

Polatlı’da işsizliği sona erdirme çalışmalarıPolatlı’da işsizliği sona erdirme çalışmalarıPolatlı’da işsizliği sona erdirme çalışmalarıPolatlı’da işsizliği sona erdirme çalışmalarıPolatlı’da işsizliği sona erdirme çalışmalarıPolatlı’da işsizliği sona erdirme çalışmalarıPolatlı’da işsizliği sona erdirme çalışmalarıPolatlı’da işsizliği sona erdirme çalışmalarıPolatlı’da işsizliği sona erdirme çalışmaları
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sokak hayvanlarını” Projesi

Keçiören



M amak Belediyesi,
madde bağımlılığı
tehlikesine karşı

gençleri bilgilendirmek için
Bilgi Evleri’nde bir dizi se-
miner başlattı. 

Seminerlerin ilki Ahmet
Yesevi Bilgi Evi’nde düzen-
lendi. Bağımlılık yapan mad-
deler ve bunların ortaya çı-
kardığı zararların anlatıldığı
seminere öğrenciler yoğun
ilgi gösterdi. Sosyal Hizmet
Uzmanı Hilal Gürpınar ta-
rafından verilen seminerde,
madde bağımlılığının tehli-
kelerine karşı öğrencileri
bilgilendiren Gürpınar,
gençleri uyuşturucu mad-
delere karşı uyardı. 

Madde bağımlılığından
gençleri korumak için be-
lediyelere görev düştüğünü

belirten Mamak Belediye
Başkanı Mesut Akgül, anne
ve babaların çocuklarının
davranış değişikliklerini dik-
katli gözlemlemesi gerek-
tiğine dikkat çekerek, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü; 

“Mamak Belediyesi ola-
rak gençlerimizin enerjisini,
kültür ve sanata, bilim ve
spora yönlendiriyoruz.
Gençlerimizin arkadaş çev-
relerine ve ortamlarına dik-
kat etmek, davranış bozuk-
lukları yaşayıp yaşamadık-
larına dikkat etmek de ai-
lelere ve okul yönetimine
düşüyor. Çocuklarınızı mad-
de kullanımına karşı koru-
mak ve kötü niyetli insan-
ların onlara yaklaşmasını
engellemek için çocukları-
nıza zaman ayırın.”■

G ölbaşı Belediyesi Park
ve Bahçeler Müdürlüğü,
ilçe genelindeki park-

larda bakım onarım ve yeşil-
lendirme çalışması başlattı.

Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipleri, fidan ve boylu
ağaç dikim çalışması yaparak
ilçe genelinde bir hafta da
2000 Fidan ve ağacı toprakla
buluşturdu. Ekipler bahar ve
yaz aylarında vatandaşların
yoğun ilgi gösterdiği parkların
canlanması için çalışmalarını
arttırırken, parklarda inceleme
yaparak, zarar gören oyun
gruplarını da yeniliyor. Çalış-
malar kapsamında kuruyan fi-
danlar yenileniyor, fidan dipleri
temizleniyor, yeşil alanların ba-
kımı ve ağaç budama çalış-
maları yapılıyor. 

Gölbaşı’nın yeşil olması ve
yeşil kalması için çaba harca-
dıklarını vurgulayan Belediye
Başkanı Fatih Duruay, “İlçe-
mizde yeşil alanlar ve park-
larda yapacağımız bakım
ve peyzaj çalışmaları sa-
yesinde vatandaşlarımıza
gün içerisinde aileleriyle
birlikte hoş vakit geçirebi-
lecekleri alanlar oluşturu-
yoruz” dedi.■

Bilgi Evleri’nde madde
bağımlılığı semineri

GÖLBAŞI
Belediyesi’nden
BAHAR çalışması
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Süper Lig 26. Hafta Maç Sonuçları

1. Galatasaray            26   18    4     4     50      32     18      58
2. Fenerbahçe            26   17    5     4     45      20     25      56
3. Beşiktaş                 26   17    4     5     42      24     18      55
4. Bursaspor               26   12    8     6     52      35     17      44
5. İst. Başakşehir       26   11   11    4     35      18     17      44
6. Trabzonspor          26   11   10    5     48      39       9      43
7. Mersin İ.Yurdu       26   10    5   11     42      38       4      35
8. Gençlerbirliği          26     9    8     9     39      35       4      35
9. T. Konyaspor          26     9    7   10     23      32     -9      34
10. Gaziantepspor      26   10    4   12     24      35   -11      34
11. Akhisar Bld.          26     8    8   10     34      40     -6      32
12. M. Sivasspor        26     8    6   12     32      36     -4      30
13. Kasımpaşa           26     7    8   11     40      51   -11      29
14. Ç. Rizespor          26     7    7   12     32      41     -9      28
15. Eskişehirspor        26     6    9   11     31      41   -10      27
16. K. Erciyesspor      26     4    8   14     30      47   -17      20
17. K. Karabükspor     26     4    6   16     29      43   -14      18
18. Balıkesirspor        26     4    6   16     32      53   -21      18

Ta k›m lar         O    G    B   M     A      Y     Av     P
Süper Lig 26. Hafta Puan Durumu

Gençlerbirliği            -     Kasımpaşa  . . . . . . . . . . . . . .5 - 2
Balıkesirspor            -     Mersin İ.Yurdu . . . . . . . . .1 - 3
Eskişehirspor           -     M. Sivasspor  . . . . . . . . . . .1 - 3
Ç. Rizespor              -     Fenerbahçe  . . . . . . . . . . . . .1 - 5
Bursaspor                -     K. Erciyesspor  . . . . . . . . .3 - 0
Akhisar Bld.              -     Gaziantepspor . . . . . . . . .3 - 0
Galatasaray             -     K. Karabükspor  . . . . . . .4 - 2
T. Konyaspor           -     Trabzonspor . . . . . . . . . . . .1 - 0
Beşiktaş                   -     İst. Başakşehir . . . . . . . . .0 - 0

Süper Lig 27. Hafta Maç Programı
17 Nisan Cuma
Gaziantepspor         -   T. Konyaspor  . . . . . . . . . .20:00
18 Nisan Cumartesi
K. Karabükspor        -   Gençlerbirliği  . . . . . . . . . . .16:00
Kasımpaşa              -   Beşiktaş . . . . . . . . . . . . . . . . . .19:00
19 Nisan Pazar
K. Erciyesspor         -   Eskişehirspor  . . . . . . . . . .13:00
M. Sivasspor            -   Balıkesirspor  . . . . . . . . . . .15:00
İst. Başakşehir         -   Ç. Rizespor  . . . . . . . . . . . . .16:00
Trabzonspor            -   Galatasaray . . . . . . . . . . . . .19:00
20 Nisan Pazartesi
Fenerbahçe             -   Bursaspor  . . . . . . . . . . . . . . .20:00
Mersin İ.Yurdu         -   Akhisar Bld. . . . . . . . . . . . . .20:00

ÖNCEKİ SAYININ ÇÖZÜMÜ

Ankaragücü 1 puanla yetindi

Gölbaşı tehlikeli bölgeye demir attı

Keçiörengücü 3 puana hasret

Nihat Uçar

Hacettepe puansız döndü

0-0

0-0

3-0

0-1

1-0

S por Toto İkinci Lig Beyaz Grup’ta mücadele eden Keçiörengücü, 6 haftadır
3 puana hasret kaldı. Kendi sahasında oynadığı karşılaşmada 1461 Trab-
zonspor’a 1-0 kaybeden Başkent takımı, ligin 36. haftasında 19 Nisan Pazar

günü saat 14.30’da deplasmanda Ümraniyespor’a konuk olacak.

ikinci Lig Kırmızı Grup’ta mücadele eden bir diğer Başkent takımı Göl-
başıspor, ligin sona ermesine 3 hafta kala aldığı farklı Diyarbakır Bü-
yükşehir Belediyespor yenilgisiyle tehlikeli bölgeye demir attı.
Gölbaşıspor, 32. haftada 19 Nisan Pazar günü saat 14.30’da Birlik

Nakliyat Düzyurtspor ile kendi sahasında puan mücadelesine çıkacak.

S por Toto İkinci Lig Kırmızı Grup’ta tehlikeli bölgeden uzaklaşma mücadelesi
veren BUGSAŞ Spor, 30. haftada aldığı Gölbaşı beraberliğinin ardından bu
kez de Kahramanmaraşspor ile berabere kaldı. Tehlikeli bölgenin dışına

çıkma mücadelesi veren Başkent ekibi, 19 Nisan Pazar günü saat 14.30’da zorlu
İnegölspor deplasmanında puan mücadelesi verecek.

S por Toto İkinci Lig Beyaz Grup’ta mücadele eden Hacettepespor,
Pendik deplasmanından puansız döndü. Lig ikincisi Pendikspor
karşısında büyük direnç gösteren Başkent ekibi, ilk yarının son da-

kikasında kalesinde gördüğü golle haftayı puansız kapattı.
Hacettepe, 36. haftada 19 Nisan Pazar günü saat 14.30’da Körfez İs-

kenderunspor ile evinde puan mücadelesi verecek.

BUGSAŞ kazanamadı

P TT Birinci Lig’de aldığı istikrarsız sonuçlarla yönetimini ve taraftarlarını üzen
Osmanlıspor, 3-1’lik Boluspor galibiyetiyle moral buldu. Ligde iki kez üst
üste puan kaybı yaşayarak Süper Lig yolunda büyük yara alan Başkent

ekibi, sahasında oynadığı Boluspor maçını Muhammet Reis’in ikisi penaltıdan
attığı üç golle kazanmayı başardı. Osmanlıspor, ligin 28. haftasında 19 Nisan
Pazar günü saat 13.30’da Manisaspor’a konuk olacak.

Osmanlıspor moral buldu

S por Toto İkinci Lig Kırmızı Grup’ta arka arkaya aldığı galibiyetlerle
tırmanışa geçen Ankaragücü, Göztepe yenilgisinin ardından kendi evinde
golsüz Gümüşhanespor beraberliği ile yine puan kaybı yaşadı. Sarı - La-

civertliler, 32. haftada 19 Nisan Pazar günü saat 14.30’da deplasmanda Kırk-
larelispor ile karşılaşacak.

3-1

S por Toto Süper Lig’de 26. hafta sonunda Fenerbahçe kafilesine yapılan
saldırı sonrası ertelenen 27. hafta müsabakaları bu hafta oynanacak. Evinde
oynadığı Kasımpaşa maçından farklı galibiyetle ayrılarak büyük moral bulan

Başkent’in tek temsilcisi Gençlerbirliği,18 Nisan Cumartesi günü saat 16.00
Kardemir Karabükspor’a konuk olacak.

Gençler Karabük deplasmanında
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Yemeklere koku ve
tat veren madde Kalıntı

Yetenek

Bulaşıcı bir hastalık

Açgözlü

Gözlem

Emek karşılığı ücret

Tasarı

Gazete yazısı

Devir

Oksijenin simgesiFotoğraftaki sanatçı

İnleyen

Subaylar

Açık, meydanda

Avuç içi

Kayınbirader

Zanaatkar

Birdenbire

Romen para birimi

Bir hizmet hayvanı

Hak

Askeri birlik

Birim

İşaret

Beyaz

Sahip

Baş, kumandan

Öğretim

Yavru erkek sığır

İnanç

Bir göz rengi

Belli, açık

Yükseklik

Lityumun simgesi

Bir nota

Belirti

Övme

Giysi

Gözle görülebilen
nesne

Helyumun simgesi

Koca, eş

Hortumlu bir hayvan

Nurlu, ışıklı

İkiyüzlülük

Bağırma, haykırma

Bir nota

Tel

Gösteriş



Ankara Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri Faaliyetleri Hakkında Bilgilendirme Yayın Organı 18’de18’de18’de18’de

B aşkent’in kent içi toplu taşımacılık hiz-
metini sağlayan EGO Genel Müdürlüğü,
vatandaşların temiz ve hijyenik bir ortamda

seyahat etmeleri için her gün toplu taşıma
araçlarının dip köşe temizliklerini yapıyor.
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